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Gebrauchsanleitung PK-Nr. 2696
Instructions / Mode d‘emploi / Gebruiksaanwijzing / 

PAIDI Möbel GmbH
Hauptstraße 87

D-97840 Hafenlohr

CARLO

138 7581 
FIONN

131 7414
MATTIS

129 7464

MATHEA

125 7498
MIA & BEN

137 7517 

VINCENT

129 7414
ELIANA

129 7411 

SIENNA

129 7421
BENNE

129 7434
TOMKE

136 7438

VALENTINA

125 7474
LINAS

133 7436



DE   Gebrauchsanleitung Wandregal      

 

Für eine unsachgemäße Wand-Dübel-Verbindung und dadurch entstandene Schäden übernehmen wir keine Haftung !!

Wandbefestigung Belastbarkeit maximal 20 Kg (Kilogramm)
Achtung!

FR         

 

-

Fixation murale Charge maximale 20 kg (kilogrammes)
Attention !

Vorbereitung / Preparation / 
Préparation / Voorbereiding / V..

Montage / Assembly / 
Assemblage M..

!

DE Warnhinweis ! Beiliegende Wandbefestigungen müssen montiert werden !

FR 

GB 

NL 

ES 

GR 

 

IT 

CZ 

SK 

SI 

 

DK 

SE 

FI 
PL 

HU 

RO 

BG 

CN 

AR 

Warnhinweis !

Warnhinweis! PAIDI Möbel GmbH
Hauptstraße 87

D-97840 Hafenlohr! !

DE 

FR
GB
NL
ES
GR
IT
CZ
SL
PL
BG
HR 
LT 
RU  
CN 
AR 
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GB         

 

Note!

NL          

-

Wandbevestiging Belastbaarheid  maximaal 20 Kg (kilogram)
Attentie!

-

CN         
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ES   Instrucciones de uso – Estante mural       

 

¡Atención! 

IT         
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CZ         

 

SL         

 
-

HR         

 

-

PL         
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GR        

  

LT        

  

BG        
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ca. 0,5h

1:1
DIN A4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Beschläge
Fittings / Raccords / Hulpstukken / 

PAIDI Möbel GmbH
Hauptstraße 87

D-97840 Hafenlohr

? ? ?
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!

max.
20 Kg

1x

5

6x

A

1x

1

2x

2

1x

3

1x

4
1x

6

6x

A

A D XCB

Oben

1x

7

2x

C

CARLO

138 7581
MIA & BEN

137 7517
ELIANA

129 7411
SIENNA

129 7421
MATTIS

129 7464

Y



!
1x

4

!

1.1

1.2

X
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A

1x

5

1x

1

V1

V2

A

A
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2x

2

1x

3

1x

4

2x

B

3x

A 1x

1

2.

1.

M1

1x

5

3x

A

2x

B

M2

B

B
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M3

D

1x

6

4x

D

4x

DY

D
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M4

1.

1.

3.2.

1x

7

6x

X

3x

8

3x

8

3.

2.
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Justierung der Schiebetüren
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Reinigungshinweis für Möbel 

des meubles en noir naturel / Reinigingsinstructies voor meubelen in 

DE

GB

FR

NL

ES

GR

IT

CZ

SL

PL

BG

HR

LT

CN 

AR

natur black
noir natural

!


